

Obiectivul: AN a Penitenciarelor

Obiectul: Lucrări/Servicii de demolare a clădirilor din incinta Penitenciarului nr. 10-Goian

Devizul: Lucrări de demolare

Devizul local de resurse Nr. 57.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-26

Valoarea de deviz 359 594,599 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,2600	57,6600	14,992
2	7112020030100	Specialist	h-om	0,5800	57,6600	33,443
3	7122050013400	Zidar	h-om	134,1900	57,6600	7 737,395
4	7123010010200	Betonist	h-om	1 197,5800	57,6600	69 052,463
5	7124010010700	Dulgher	h-om	46,6200	57,6600	2 688,109
6	7132040012700	Parchetar	h-om	53,2500	57,6600	3 070,395
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,2380	57,6600	993,943
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	172,2700	57,6600	9 933,088
9	7422010060100	Timplar	h-om	9,0930	57,6600	524,302
10	7422090100200	Corhonor	h-om	0,8800	57,6600	50,741
11	8141260100100	Fasonator	h-om	4,8800	57,6600	281,381
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,4200	57,6600	2 388,277
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 179,5350	57,6600	68 011,988
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0930	57,6600	524,302
Total manopera						165 304,820
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,3380	25,0000	8,450
2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	10,3370	20,0000	206,740
3	4100126202818	Apă	m3	53,5340	20,0000	1 070,680
Total materiale						1 285,870
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	99,8062	400,0000	39 922,496
2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	161,8190	145,0000	23 463,755
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	81,9710	20,0000	1 639,420
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	31,8700	20,0000	637,400
5	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,7320	20,0000	94,640
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,3559	550,0000	7 895,745
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,4150	580,0000	1 400,700
8	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	95,4240	45,0000	4 294,080
9	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	66,3950	35,0000	2 323,825
Total utilaje						81 672,061
Total						248 262,751
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		39 673,157
Total						287 935,907
Cheltuieli de transport				7,0000%		90,011
Total						288 025,918
Cheltuieli de regie				2,0000%		5 760,518
Total						293 786,437
Beneficiu de deviz				2,0000%		5 875,729
TOTAL Deviz fara TVA						299 662,165

Total		299 662,165
TVA	20%	59 932,433
TOTAL Deviz		359 594,599

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;